
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECIZIE 

Privind aprobarea Planului de Integritate și de  desemnare coordonatorului, respectiv  a 

personei responsabile pentru implementarea Strategiei Naționale Anticorupție 2021-2025 la 

nivelul societății MUNICIPAL SECURITY S.R.L 

 

Directorul Municipal Security S.R.L, ec. Mihai Andrei Păunescu, având în vedere: 

-H.G nr.1269/2021 privind adoptarea Strategiei Naționale Anticorupție 2021-2025  

În temeiul art. 11 alin.3 din Regulamentul de Organizre și Funcționare al Municipal Security S.R.L 

 

DECIDE 

Art.1  Se aprobă Planul de Integritate pentru implentarea Strategiei Naționale Anticorupție la nivelul 

societății Municipal Security SRL, anexa la prezenta. 

Art.2 Se desemnează dl. Cristian Gheorghe Moga, în calitate de coordonator al implementării Planului 

de integritate la nivelul societății Municipal Security S.R.L. 

Art.3 Se desemnează dl. Ferdinand Mărgărit, în calitate de responsabil al implementării Strategiei 

Naționale Anticorupție la nivelul Municipal Security S.R.L 

Art.4 Prezenta Decizie va fi adusă la îndeplinire de persoanele menționate la art.2 și 3. 

 

DIRECTOR,  

Ec.Mihai Andrei PĂUNESCU 

 

Nr_________/________ 

MUNICIPAL SECURITY S.R.L. 

Bulevardul Independenţei nr. 2, Tîrgovişte 

J15/497/2010, CUI RO 27488656 

Tel: 0245/218220 Fax 0374 094 274 

e-mail: mstargoviste@yahoo.com 


